1

   社団法人東京都トライアスロン連合 ２００５年度第１回通常総会議事録
１．日時  ２００５年８月７日（日） １８時３０分～１９時３０分

２．場所  東京体育館第２研修室

３．出席者 社員（正会員） 現在数 ５５２名     定足数  ２７６名

     （出席正会員数）      １５名

     （書面による表決者数）  ２５４名

     （書面による委任状数）   ４９名

      保留・無効        １１名

     （欠席者数）       ２２３名

４．議題

  第一号議案 ２００４年度事業計画書について

  第二号議案 ２００４年度収支予算書について

  第三号議案 ２００３年度事業報告書について

  第四号議案 顧問の委嘱について

  第五号議案 ２００５年度事業計画書

  第六号議案 ２００５年度収支予算書

  第七号議案 役員の選任について

  第八号議案 ２００４年度事業報告書

  第九号議案 ２００４年度収支計算書

５．議事の経過及び結果

（１） 開会の辞：理事 吉野たけしより開会を宣言した。

（２） 成立確認：理事 野田

本人出席と署名出席を合わせ３１８名となり、東京都トライアスロン連合（以下都連という）

定款２４条に基き定足数２７６名を満たしているため、本総会は成立となった。

（３）会長挨拶：会長 北村 文俊より挨拶に入った。

（４）議長の選出

   都連 定款２２条の規定に基き出席会員の推薦により

   出席者宮地由文を議長に選出し、議長席についたのち議事に入った。

（５）議案について

・ 理事長 則井よりやり直し総会であり、議案も変わらぬため一括に採決したいと

提案があり、全員一致で了解された。採決は都庁提出のため各議案毎に行う。

   ・会長 北村より事前配付資料第七号議案の誤りの訂正があった。高橋康太を削除、野田朋芳

が重複のため野田朋芳の１つを削除し吉野たけしを加える。

    任期は２００５年８月８日～２００７年８月７日までとする。

 ・理事 有馬祐尚より、第六号議案 ２００５年度収支予算書の前期繰越収入差額０を

５６３，４８０円に訂正があった。

・ ２００４年２月７日都連総会において理事に就任した北村文俊、名雪雅義、平川 清、

則井克己、谷口 明、前澤 忠、野田朋芳、高橋康太、井口大介、水原利郎、吉野たけし、

有賀秀典、有馬祐尚、中田喜泰、鈴木敏明の各理事が辞意を表明した。

（７）採決

   議長は人数確認し、本総会が成立であることを確認後、採決に入った。

    （出席者：１５名、表決状数２５４名、委任状数４９名、計３１８名。

     定足数２７６名を満たしており成立。）

   一号議案：賛成３１８名、反対０、保留１。

   二号議案：賛成３１７名、反対１、保留１。

   三号議案：賛成３１７名、反対１、保留１。

   四号議案：賛成３１０名、反対７、保留２。

   五号議案：賛成３１６名、反対２、保留１。

   六号議案：賛成３１６名、反対２、保留１。

2

   七号議案：賛成３１５名、反対２、保留２。

     七号議案の成立を受けて理事長則井より以下役員人事を提案し全会一致で了承された。

会長   北村 文俊

理事長  則井 克己

副会長  野田 朋芳

          名雪 雅義

副理事長 大村 真人

       木村 卓司

   八号議案：賛成３１８名、反対０、保留１。

   九号議案：賛成３１６名、反対２、保留１。

以上をもって議案全ては可決され、審議は終了し議長は退席した。

理事長 則井克己あいさつ後、司会者吉野は本会議の閉会を宣言した。

以上この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人は次のとおり署名押印する。

     年  月   日

        議長                  印

        議事録署名人              印

        議事録署名人              印